РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АСКИЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС ЧОFАРХЫ ААЛ ЧОБIНIН,

УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2018 г.
                              с. Верх-Аскиз                                            № 48а
Об утверждении карты внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии с Порядком проведения главным администратором бюджетных средств муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет внутреннего  муниципального финансового контроля и внутреннего муниципального финансового аудита, утвержденного постановлением Администрации Верх-Аскизского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия от 18.06.2018 г. № 47, постановляю:
1.  Утвердить прилагаемую карту внутреннего муниципального финансового контроля.
2.  Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Верх-Аскизского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Аскизского сельсовета                                                           А.К.Окунев